平成 23 年８月８日

 各位

会 社 名  株 式 会 社 ア ー レ ス テ ィ

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  高 橋  新

 （コード番号 5852 東証第２部）

 問 合 せ 先  執 行 役 員 経 営 企 画 部 長  辻  鶴 男

（ T E L . 0 3 － 5 3 3 2 － 6 0 0 4 ）

取締役及び監査役に対する株式報酬型ストックオプションの発行内容確定のお知らせ

平成 23 年７月 20 日開催の取締役会において決定しました、当社取締役（社外取締役を除く。）及

び監査役(社外監査役を除く。）に対する株式報酬型ストックオプションとしての新株予約権の発行

内容のうち、未定となっておりました項目が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．募集新株予約権の名称

    株式会社アーレスティ 平成 23 年度新株予約権

２．募集新株予約権の総数

    240 個

(うち取締役(社外取締役を除く。）200 個、監査役(社外監査役を除く。）40 個）。

以上